INFORMACE

0 zasedani Zastupitelstva obce Tuchoraz, které se kon3
ve stfedu dne 31. 7. 2019 v 18 hod. v zasedaci mistnosti
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2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/

OU Tuchoraz
Program jednani

Zahajeni

Kontrola zapisu z minulého jednani

VZMR- Rekonstrukce technologie ipravny vod
Pofizeni zmény UP &. 4

Obecni byt v MS - PRONAJEM

Rlzné

Diskuse

Zaver

Miroslav Dezo
starosta obce

Vyvéseno dne : 24.7. 2019
Sejmuto dne:



